ממועד הפקדתם; (4) אג"ח של מדינת ישראל שמועד פירעונן אינו עולה על 12 חודשים; (5) באג"ח של מדינת חוץ מאושרת שמועד פירעונן אינו עולה על 12 חודשים, ובלבד שהאג"ח והנגזר נרכשו באותה מדינת חוץ מאושרת; (6) קרן כספית שהגדרתה בתקנות השקעות משותפות בנאמנות (נכסים שמותר לקנות ולהחזיק בקרן ושיעוריהם המרביים), התשנ"ה-1994. המעקב אחר המדדים כאמור יהיה בכפוף להוראות הדין ועשוי להיות חשוף לסיכונים מטבע.</p> <p>שינוי שם ומדיניות השקעה</p>
<p>מחקה מדד S&P 500 כללי מניות הלכה קיימות</p> <p>עוקב מדד S&P 500 שינוי לא מהותי</p> <p>עוקב מדד S&P 500 שינוי לא מהותי</p> <p>עוקב מדד S&P 500 שינוי לא מהותי</p> <p>עוקב מדד S&P 500 שינוי לא מהותי</p>
<p>שינוי לא מהותי</p>
<p>ללא שינוי</p>